UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De Acidia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

eiū de munere alieno. ij. Re. xxiiij. Rex Achas spoliata domo dñi misit munera regi Assyriorū: sed nihil ei profuerūt. ij. Para. xxviiij. Dagi apertis thesauris suis / nō alienis munera. i. aurū / thus et mirram deo obtulerunt. Dat. ij. Duo minuta paucule vidue / proprio quesita labore / a dño diuitiū muneribus preferuntur. Lu. xxi.

¶ De acidia. Cap. iij.

Acidie viciū.

Requirit reprehensionem.
Requirit transgressionem.
Inquirat mortis occasionē.
Exquirat punitionem.

a Cidiosiores

reprehendendi et sollicitandi sunt a patribus / dñis / et prelatibus. Ideo iacob acidiosos filios increpauit et sollicitauit dicēs Quare negligētis. Gen. xliij. Propter hanc causam precepit Joas leuitis vt essent solliciti qui negligētes erant. ij. Para. xxiiij. Redarguit dñs i sua parabola ociosos et remunerauit operātes. Matt. xx. Dormiebat Joas sopore graui et gubernator nauis redarguit eū. Jo-

ne. i. Redarguit dñs dulciter discipulos q̄ secū vna hora nō poterāt vigilare. Dat. xxvi. Acidia est cā quasi oīmpetōz: vnde filij isrl manducantes panē angelorū atediati sunt et murmurantes: viles egypti cibos desiderare ceperunt. vbi patet q̄ acidia fuit eis cā murmuratōis impatientie corporalis desiderij et mē. acij. Flum. xi. et xxi. Tēpore belli manēs David ociosus in domo / adulteriū et homicidiū cōmisit. ij. Reg. xl. Cum dormirent hoies post seminationem seminis boni inimicus homo supseminauit zizaniā. Mat. xiiij. Acidia est causa corporalis et spiritalis mortis. Jō Sizaraiacēs optus pallio / clauo cōcussus est in tētorio / a Jabel vxore Aber cinei. Judi. iij. Samson dormiēs inter genua Dalile / fuit captus / catenatus et mortuus. Judi. xvi. Quia abnēt negligēter custodiebat regē saul / poterat eum David occidere si volebat. i. Re. xxxi. Isboseth dormiēs suplectū a latronibus pncipiū occisus est. ij. Reg. iij. Cidiosos punit deus grauiter. Nam quando cepit populum tedere itineris et laboris /

De adoratione dei

locutus est contra Moysen dicens: Anima nostra nauseat super cibo isto leuissimo. Non misit dominus serpentes ignitos qui populum occidebant. Numeri. xxi. Virgines dormientes et lapides accensas (lucidi operis) non habentes / a sponsi celestis nuptiis sunt exclusae. Mathei. xxv.

¶ De adoratione dei.

Cap. iij.